Absolute Drehgeber - Busschnittstellen
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
EAM580-SY - CANopen® - MAGRES
Bestellbezeichnung
EAM580-S Y 6 . . 14 .A
 Auflösung Inkrementalsignale
 0 Ohne Inkrementalsignale
 H 4096 Impulse, TTL (RS422)
 8 2048 Impulse, TTL (RS422)
 5 1024 Impulse, TTL (RS422)
 Auflösung Multiturn
 00 Keine Option
 18 18 Bit
 Auflösung Singleturn
  14 14 Bit
 Betriebsspannung / Signale
 C6 10...30 VDC / CANopen® (DS406)
 C7 10...30 VDC / CANopen®-Lift (DS417)
 Anschluss
 B Flanschdose M12, 8-polig, radial, Stiftkontakt, CCW*
 N Flanschdose M12, 5-polig, radial, Stiftkontakt, CCW
 L Kabel 2 m, radial
 Schutzart
  5 IP 65
  7 IP 67
 Spezifikation Vollwelle
 6 ø6 x 10 mm, mit Fläche
 Flansch
  Y Servoflansch, Servonut ø53 mm, M3/M4
Vollwelle mit Servoflansch
Magnetische Single- oder Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 18 Bit MT
* Nur erhältlich bei CANopen mit Inkrementalsignale
Absolute Drehgeber - Busschnittstellen
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
18
.4
.2
01
9
Zubehör
Stecker und Kabel
11046264 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, geschirmt,
2 m Kabel
11046266 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, geschirmt,